



فرم شرح شغل

تاریخ تهیه: ۸۸/۹/۲

الف) شناسنامه شغل	<p>۱- عنوان پست سازمانی: کارشناس مسئول تجهیزات پزشکی</p> <p>۲- واحد سازمانی: مدیریت امور درمان</p> <p>۳- رشته: فنی و مهندسی</p> <p>۴- رشته فرعی: برق و تأسیسات</p> <p>۵- رشته شغلی: مهندس تجهیزات پزشکی</p> <p>۶- گروه و طبقه شغلی (ورود به شغل):</p> <p>۷- عنوان سرپرست مستقیم: رئیس اداره درمان</p> <p>۸- نویسنده و تجزیه و تحلیل گره شغل: میرسجاد سیدموسوی</p> <p>۹- تعداد مصاحبه شوندگان: ۱ نفر</p> <p>۱۰- در تدوین این شرح شغل، شرایط احراز و شرح وظایف آقای احمد اسدنژاد طریخواه همکاری فرمودند.</p>
ب) خلاصه شغل	<p>۱- نظارت بر نصب و راه اندازی و تعمیر دستگاه های پزشکی موجود در کلیه واحدهای تابعه استان.</p> <p>۲- نظارت بر خرید دستگاه های پزشکی و ملزومات مصرفی پزشکی در کلیه واحدهای تابعه استان.</p> <p>۳- مدیریت و تدوین و نظارت بر کلیه فرآیندهای ۲۹گانه تجهیزات پزشکی در سطح استان.</p>
ب) هدف شغل	<p>تلاش در جهت ارتقاء فرآیندهای تجهیزات پزشکی در سطح کلیه واحدهای تابعه استان (اعم از خرید، نگهداری پیشگیرانه و کالیبراسیون، قراردادهای سرویس و نگهداری و اسقاط تجهیزات پزشکی)</p>
ج) مسئولیتها	<p>شاغل این پست در چهارچوب شرح رشته شغلی و نمونه وظایف مربوطه در قبال:</p> <p>۱- بررسی و نهائی نمودن قراردادهای سرویس و نگهداری دستگاه های پزشکی و کالیبراسیون و PM.</p> <p>۲- نظارت بر نحوه خرید دستگاه های پزشکی و تجهیزات مصرفی پزشکی.</p> <p>۳- نظارت بر نحوه تعمیر دستگاه های پزشکی در سطح کلیه واحدهای تابعه استان.</p> <p>۴- نظارت بر نحوه تولید و توزیع کنندگان تجهیزات پزشکی در سطح استان.</p>
ج) ارتباطات	<p>شاغل این پست بصورت مستقیم و موثر با:</p> <p>۱- مدیریت درمان و معاونت درمان دانشگاه.</p> <p>۲- روسا و مدیران بیمارستانها و دانشکده های دانشگاه و معاونت های دیگر دانشگاه.</p> <p>۳- سازمان بازرگانی استان - اتحادیه صنف تجهیزات پزشکی و تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی.</p> <p>۴- ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و گمرک استان و کشور.</p> <p>۵- مدیر کل تجهیزات پزشکی کشور و معاونت سلامت ارتباط کاری دارد.</p>
ج) اختیارات	<p>شاغل این پست در چهارچوب قوانین و مقررات، آئین نامه ها، بخشنامه ها و با هماهنگی مسئولین ذیربط در قبال:</p> <p>۱- لغو یا تغییر در قراردادهای سرویس و نگهداری دستگاه های سرمایه ای پزشکی استان.</p> <p>۲- اظهارنظر در خصوص قاچاق یا غیرمجاز بودن دستگاه ها و مواد مصرفی مکشوفه ارجاعی به واحد.</p> <p>۳- لغو خریدهای غیرمجاز دستگاه های پزشکی یا تجهیزات مصرفی پزشکی واحدهای تابعه استان.</p> <p>۴- ارائه پیشنهادهای لازم در اولویت بندی توزیع اعتبارات تجهیزات پزشکی بین کلیه واحدهای تابعه دارای اختیارات لازم می باشد.</p>
ح) شرایط محیط کار	<p>با توجه به وظیفه سنگین نظارت بر کلیه فرآیندهای تجهیزات پزشکی در سطح کلیه واحدهای تابعه استان موارد ذیل در شرایط محیط کار قابل ذکر است.</p> <p>۱- وجود خطرات تشعشع دستگاه های پرتوزا (مانند رادیولوژی و CT و ...) در حین بازدید و نظارت بر نحوه تعمیر دستگاه ها.</p> <p>۲- وجود خطرات ناشی از ماموریتهای کاری بازدیدهای کاری از کلیه واحدهای استان.</p> <p>۳- وجود خطرات ناشی از برخورد های احتمالی فیزیکی در بازدید از توزیع و تولید کنندگان متخلف استان.</p>

فرم شرایط احراز

عنوان پست سازمانی : کارشناس مسئول تجهیزات پزشکی رشته : فنی و مهندسی رشته شغلی : مهندس تجهیزات پزشکی



مورد نیاز شغل مدارک و رشته تحصیلی	داشتن گواهینامه: لیسانس و فوق لیسانس و دکتری ترجیحاً در یکی از رشته های: مهندسی برق (الکترونیک) مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک، بیومکانیک، بیومتریال، بیومواد) تکنولوژی پرتودرمانی (رادیوتراپی) مدارک تحصیلی پیشنهادی که در طرح طبقه بندی پیش بینی نشده:					
دوره های آموزشی اختصاتی (ب)	تجهیزات پزشکی بخش CCU و ICU، تجهیزات پزشکی CT SCAN و MRI - آشنائی با سیستم هتلینگ ۱ تخت های ویژه - آشنائی با سیستم هتلینگ ۲ تخت های بستری معمولی - آشنائی مقدماتی با تجهیزات پزشکی ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ - دستگاه آندوسکوپی و لاپاراسکوپی - خرید تجهیزات پزشکی - چراغ های عمل - دستگاه الکتروشوک - دستگاه نوار قلب - ونتیلاتور - مدیریت منابع الکتریکی در بیمارستانها - مدیریت تجهیزات پزشکی ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ - استانداردهای تجهیزات پزشکی					
تجربه مورد نیاز (ج)	داشتن حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط در ستاد یا صف جهت انجام موفقیت آمیز این شغل ضروری است.					
شغل خصوصیات جسمانی و روانی (د)	داشتن قدرت جسمانی لازم جهت انجام بازدیدهای مرتب از کلیه واحدهای تابعه استان و صنوف تجهیزات پزشکی استان و توانائی بالا در تشخیص موارد قصورات شرکت ها در نصب و راه اندازی و تعمیرات دستگاه های پزشکی.					
دوره نما و شرایط ارتقاء مسیر شغلی (و)	با توجه به تنوع و تعدد مسئولیتهای محوله، تبدیل واحد به اداره و حتی مدیریت تجهیزات پزشکی بسیار بدیهی و ضروری به نظر می رسد (در بسیاری از استانهای کشور نیز عملی شده است) و ایجاد پست سازمانی رئیس اداره تجهیزات پزشکی و امکان انتصاب به پست سازمانی مذکور.					
ویژگیهای لازم دیگر (ز) خصوصیات و	داشتن روحیه و پشتکار و جدیت لازم در پیگیری فرآیندهای تجهیزات پزشکی					
تأیید کننده	نام و نام خانوادگی دکتر دلچوان دکتر صادق پور میرسجاد سیدموسوی صمد اقدام نیا	امضاء 	تصویب کننده	عنوان رئیس گروه کارشناسان تشکیلات و بهبود روشها مدیر تشکیلات، آموزش و بودجه برنامه ای معاون پشتیبانی	نام و نام خانوادگی سیدمحمد سیدحسینی دکتر عبدالله کفیلی دکتر جعفر مجیدی	امضاء

فرم شرح وظایف پست سازمانی

فرم ۲۳۴ (۴- ۷۴) ت ۲ سازمان اموراداری و استخدامی کشور



۱- وزارت یا موسسه : دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز	۲- واحدسازمانی : مدیریت امور درمان
۳- محل جغرافیایی خدمت : تبریز	۴- عنوان پست / شغل : کارشناس مسئول تجهیزات پزشکی
۶- رشته : فنی و مهندسی	۷- رشته فرعی : برق و تأسیسات
۹- نوع پست / شغل : <input checked="" type="checkbox"/> ثابت <input type="checkbox"/> موقت	۵- شماره پست سازمانی : ۸- رشته شغلی : مهندس تجهیزات پزشکی
۱۰- وظایف پست فوق الذکر براساس وظایف واحد سازمانی که در تاریخ به تائید سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور رسیده بشرح زیر تعیین می گردد.	

(الف)

- ۱- نظارت بر نصب و راه اندازی و تعمیر دستگاه های پزشکی براساس استانداردهای تعیین شده در واحدهای تابعه .
- ۲- نظارت بر نحوه عقد قراردادهای سرویس و نگهداری تجهیزات پزشکی سرمایه ای در واحدهای تابعه .
- ۳- ارائه پیشنهادات لازم در مورد اولویت بندی توزیع اعتبارات تجهیزات پزشکی در واحدهای تابعه .
- ۴- پیگیری موارد عدم انجام تعهدات شرکتهای تجهیزات پزشکی و معرفی آنها به مراجع ذیربط .
- ۵- نظارت بر نحوه خرید تجهیزات پزشکی (سرمایه ای و ملزومات مصرفی) واحدهای تابعه استان .
- ۶- همکاری و انجام هماهنگی بین بخشی جهت گذراندن دوره های کارروزی دانشجویان رشته مهندسی پزشکی .
- ۷- تهیه و جمع آوری استانداردهای نگهداری پیشگیرانه (PM) و کالیبراسیون دستگاه های پزشکی .
- ۸- بررسی و اعطاء مجوز اسقاط دستگاه های پزشکی براساس استانداردهای موجود .
- ۹- آموزش نحوه مدیریت فرآیندهای تجهیزات پزشکی به کارشناسان تجهیزات پزشکی شاغل در مراکز تابعه .
- ۱۰- برنامه ریزی طرح های تجهیزات پزشکی براساس اطلاعات آنالیز شده از شناسنامه تجهیزات پزشکی .
- ۱۱- شرکت فعال در دوره های کارآموزی، مهارتی و آموزشی در جهت ارتقاء معلومات و توانمندیهای شغلی و بکارگیری نتایج آن در انجام وظایف محوله.
- ۱۲- انجام یا مشارکت در تحقیقات کاربردی در عرصه نظام سلامت در رشته شغلی مربوطه که به تأیید مراجع ذیربط رسیده باشد.
- ۱۳- انجام سایر امور مرتبط با شغل برحسب نظر مقام مافوق و مطابق مقررات .

(ب)

نظارت و بازرسی از کلیه واحدهای تولید کننده و توزیعی تجهیزات پزشکی استان .

مسئولین مربوطه	عنوان پست سازمانی	نام و نام خانوادگی	تاریخ	امضاء
تعیین کننده وظایف	مدیر درمان	دکتر دلچوان	۸۸/۷/۲	
تائید کننده وظایف	معاون درمان	دکتر صادق پور	۸۸/۷/۲	
مسئول واحدتشکیلات	مدیر تشکیلات، آموزش و بودجه برنامه ای	دکتر عبدالله کفیلی	۸۸/۷/۲	

تسلیه